
CUPA DE IARNA TENIS CLUB MICUL AS

TURNEU

Categoria (vârsta, B/F): 16 M FINAL
Perioada Locul de desfăşurare Arbitru Principal

11-17.02.2017 ROMAN Catalin COSTAS

6245

20237

28312

26471

24910

Semnătura arbitrului principal,

Catalin COSTAS
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II
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Nr 
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BURLACU 
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MICUL AS  
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TRAIAN TC 

MICUL AS  

7-5;1-6;2-6 6-2;6-0 w.o


